
 
              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ   ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΡΑΝΙΑΣ 

  
Γρεβενά  12-09-2019 
Αριθ. Πρωτ. 128 

 
Ταχ.∆νση: Πλ. Ελευθερίας 1 
Τ.Κ          :  51.100  
Πληροφορ: ∆. Μπασνά  
Τηλέφωνο: 2462350847 
FAX:          2462350864 

  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  1/2019 

 
Ο  Πρόεδρος της Κοινότητας Κρανέας  του ∆ήµου Γρεβενών 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 79 του Ν. 3852/2010 ¨Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα 
Καλλικράτης¨ όπως αντικαταστάθηκε µε το άρθρο 80 του Ν. 4555/18 και 
αναριθµήθηκε µε την περίπτ. β' της παρ.9 του άρθρου 5 του Ν.4623/19). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου  8 ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε µε το 
άρθρο 5 του ν. 4555/18 .  

3. Την αριθ. 88/59846/21.08.2019 εγκ. ΥΠ.ΕΣ. (Α∆Α:611465ΧΘ7-ΝΛ4). 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
      1,.         Ορίζει αναπληρωτή του προκειµένου να ασκεί τα καθήκοντά του 

όταν ο ίδιος απουσιάζει ή κωλύεται τον κ. Γεώργιο Μπέκο του Σταµατίου 
µέλος του Συµβουλίου της Κοινότητας Κρανιάς.  

 
      2. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί κατά το πλήρες περιεχόµενό της στο 

∆ηµαρχείο, στην έδρα της Κοινότητας, στο πρόγραµµα διαύγεια καθώς 
και στην ιστοσελίδα του ∆ήµου.  

 
 

                             O Πρόεδρος  
 
 
                 Αθανάσιος Γκιουζέλης   
 
 
 
 
 
Εσωτ. ∆ιανοµή 
1.  Ενδιαφερόµενο  
2.  κ. ∆ήµαρχο 
3.  Γενικό Γραµµατέα του ∆ήµου  

ΑΔΑ: ΩΕΨΓΩ9Γ-ΧΙΠ


		2019-09-12T10:42:13+0300
	Athens




